

ESTADO DE RESULTADOS - FUNCIÓN

cifras en pesos

Al 31 de Julio de 2019

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos	Vigencia 201907	Vigencia 201807	Variación (+/-)
INGRESOS			
Ingresos sin contraprestación			
Otras Transferencias	\$70,023,153	\$74,968,872	-\$4,945,719
Retribuciones	\$165,000	\$164,900	\$100
Total Ingresos sin contraprestación:	\$70,188,153	\$75,133,772	-\$4,945,619
Ingresos con contraprestación			
Ingresos financieros	\$43,527	\$8,708	\$34,819
Otros ingresos por transacciones con contraprestación (Arrendamientos)	\$2,280,000	\$2,220,000	\$60,000
Total Ingresos con contraprestación:	\$2,323,527	\$2,228,708	\$94,819
Otros ingresos			
Otros Ingresos	\$0	\$4,500	-\$4,500
Total Otros ingresos:	\$0	\$4,500	-\$4,500
Total INGRESOS	\$72,511,680	\$77,366,980	-\$4,855,300
GASTOS			
Gasto Público Social			
Gasto Público Social Educación	\$2,540,000	\$0	\$2,540,000
Total Gasto Público Social:	\$2,540,000	\$0	\$2,540,000
Transferencias y subvenciones			
Transferencias y Subvenciones	\$4,000,000	\$0	\$4,000,000
Total Transferencias y subvenciones:	\$4,000,000	\$0	\$4,000,000
Administración y operación			
De administración y Operación	\$19,275,565	\$26,870,523	-\$7,594,958
Total Administración y operación:	\$19,275,565	\$26,870,523	-\$7,594,958

ESTADO DE RESULTADOS - FUNCIÓN

cifras en pesos

Al 31 de Julio de 2019

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos	Vigencia 201907	Vigencia 201807	Variación (+/-)
<u>GASTOS</u>			
Otros Gastos			
Comisiones Bancarias	\$113,362	\$97,182	\$16,180
Total Otros Gastos:	\$113,362	\$97,182	\$16,180
Total GASTOS	\$25,928,927	\$26,967,705	-\$1,038,778
RESULTADO DEL EJERCICIO	\$46,582,753	\$50,399,275	-\$3,816,522

JAIME DE JESUS SUAREZ ESCOBAR

RECTOR

C.C. 71654025.0

NORELA JHANETH GARCIA VASQUEZ

CONTADOR

C.C. 32257302.0